EXTRATO DO CL-CF-CPS Nº 018/2024 – 42.399.970 MARLOS ANTÔNIO ROSA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Contrato de Locação
com Fornecimento e Prestação de Serviços nº 018/2024, firmado entre a ORGANIZAÇÃO
DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS e a empresa 42.399.970 MARLOS ANTÔNIO ROSA
(Processo nº 202400058001334).

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação
de carrinhos/barraquinhas de pipoca e de algodão doce, incluindo mão de obra, insumos
para execução, atendimento e fornecimento para o Evento Natal do Bem – 1ª etapa (Edição
2024) no Centro Cultural Oscar Niemeyer – CCON, em Goiânia – GO, conforme condições
contidas no Termo de Referência nº. 071/2024 V.2 CPAS-GPCOM / GCEV (62596248) e
Edital nº. 085/24 (62713488).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, a importância total de R$ 195.000,00 (cento e noventa e cinco mil
reais), conforme proposta da contratada (64917456).

FONTE DE RECURSOS: Os recursos Financeiros para custeio do objeto do presente
contrato serão provenientes do “Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD”, conforme
Despacho nº 873/2024 (62515569).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente ajuste será de 07 (sete) meses contados
a partir da data da última assinatura, podendo ser prorrogado, em conformidade com o
Regulamento de Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo,
mediante comprovação da vantajosidade econômica para a OVG, devendo o mesmo ser
regulamente publicado em seu site.

SIGNATÁRIOS:

- Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG.

- Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo-Financeiro - OVG.

- Josiane Ferreira de Carvalho- Contratada.

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=64698913&id_procedimento_atual=59423308&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=a2c43ce2c121d77869a6140c2bbb965f3aa6e94b35d5b425cfae5fe6896473d9f66c8207fa3f02046bbebd9e743e277fc9db6aa22550da0ee532c21d6c8277cea78ef5ee5082ab2bc81da420f18ea3b0451028beb39aad3b68064369d5d31ac3